
 

 

    

 
 ALL’ALBO PRETORIO  

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
OGGETTO: DECRETO ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA - AVVISO ESTERNO PER 
INDIVIDUAZIONE N. 1 ESPERTO MADRELINGUA PER REALIZZAZIONE PROGETTO 
“ENGLISH EVERYDAY!” RIVOLTO AGLI ALUNNI DELLE CLASSI TERZE DELLA SCUOLA 
PRIMARIA M. MONTESSORI A.S. 2024/2025.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATO che si è reso necessario affidare l’incarico di un esperto per la realizzazione del 

progetto di ampliamento dell’offerta formativa “ENGLISH EVERYDAY!”; 

VISTA la determina dirigenziale prot. 0001238 del 24/01/2025 che ha dato avvio alle procedure di 

selezione; 

VISTO l’avviso esterno per individuazione n. 1 esperto madrelingua per realizzazione progetto 
“english everyday!” rivolto agli alunni delle classi terze della scuola primaria M. Montessori a.s. 
2024/2025 (prot. n. 1279 - 24/01/2025); 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature del sottoscritto Dirigente Scolastico (prot. 2530 
del 14/02/2025); 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 2531 del 14/02/2025; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata scaricata dal protocollo la domanda 
della Sig.ra Ylenia Novelli, presentata entro i termini di scadenza del bando; 
CONSIDERATO che la suddetta domanda non è stata oggetto di valutazione e che occorre 
procedere alla valutazione della domanda della Sig.ra Ylenia Novelli; 
per i motivi in premessa che si intendono interamente richiamati, 
 

 
DECRETA 

 
 

l’annullamento in autotutela: 

-del verbale prot. 2530 del 14/02/2025; 

-del decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 2531 del 14/02/2025. 

 

 
IL Dirigente Scolastico  

Luca Arcese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002642 - 17/02/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2025-02-17T16:22:19+0100
	LUCA ARCESE




